REGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L’INFORMATION
Contrats de formation

Caisse de dépbt et placement du Québec

Nom du fournisseur

Montant du
contrat

Description de la formation

2024

Date de formation

Juillet - Septembre

Lieu de la
formation

Nombre de
participants
prévus

Wall Street Prep

ERM - Environmental

Ressources Management Inc.

Linked In Corporation

Meilleure Etre Inc

EPSI FRANCE

WALL STREET PREP, INC.
(Asie Pacifique)

20 890 US$

106 000 US$

122 $

4000 %

4 800 EURO

17 350 US$

Modélisation financiere

Scope 3 — Emissions de la
chaine de valeur

Conversion des licences
d’lvanhoé Cambridge a CDPQ

Conférence Mindset proactif

Formation EDI

Modélisation financiére et
acces a la plateforme

2024-06-19
2024-06-20

2024-11-06
2024-11-12

2024-10-17 au
2025-10-31

2024-10-09

2024-11-05 au
2024-11-12

2024-09-05
2024-09-06

Les contrats de formation des bureaux a l'international et des filiales intégrées sont inclus au rapport

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Paris

Singapour

16

70

183

70

58



